
Lublin, 27.08.2015r. 
 
Znak sprawy : ZS1.3310.9.2015 
                                                                                     

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 
1.Sprawa : Zakupu i dostawy zestawów komputerowych oraz jednostek  
                  komputerowych dla Zespołu Szkół nr 1  im.Wł. Grabskiego w Lublinie.              

 
2. Informuję, że w niniejszym postępowaniu  złożono następujące oferty : 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Termin 
płatności 

Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

1 Centrum Komputerowe 
YAMO Sp. z o.o. Oddział 
Piaseczno, 05-500 
Piaseczno ul.Okulickiego 26 

27.270,00,- 21 dni 04.09.2015r. Brak 
informacji 

2 dalimex Sp. z o.o. 20-092 
Lublin ul.Obywatelska 4 

25.726,86,- 14 dni 04.09.2015r. Brak 
informacji 

3. Framko 2  
Sp.j.S.Strykowski, S.Miazga 
25-013 Kielce ul.Duża 22 

25.542,68,- 14 dni 04.09.2015r. Zgodnie  
ze złożoną 

ofertą 

4. MEGATECH Dariusz Gutek 
20-468 Lublin 
ul.Energetyków 45 

23.341,00,- 14 dni 04.09.2015r. Zgodnie  
ze złożoną 

ofertą 

5. PRO-PC Przemysław Cabaj 
05-074 Hipolitów ul,Leśna 
38 

26.796,00,- 7 dni 04.09.2015r. Zgodnie  
ze złożoną 

ofertą 

6. Novikom Sp. z o.o. 03-194 
Warszawa ul.Konwaliowa 7 

28.450,00,- 30 dni 04.09.2015r. Zgodnie  
ze złożoną 

ofertą 

7. CEZAR Cezary Machnio i 
Piotr Gębka Sp.j. 26-600 
Radom ul.Wolności 8 lik.4 

30.625,00,- 30 dni 04.09.2015r. Zgodnie  
ze złożoną 

ofertą 

8. „EURO-SERWIS” S.C. 
W.Fedyna, J.Grzegorczyk 
24-100 Puławy 
ul.Sieroszewskiego 7 

29.199,00,- 30 dni 04.09.2015r. Zgodnie  
ze złożoną 

ofertą 

2.1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia :  
       25.387,00,- złotych. 
3. Badanie ofert pod kątem spełniania warunków udziału w postępowaniu : 
    Oferta nr 1 nie spełnia warunków określonych w IWZO tj. w ofercie cenowej   
         Dostawca nie określił okresu gwarancji. Dokument rejestrowy (KRS) aktualny.   
         Pełnomocnictwo dla składającego ofertę podpisane przez wiceprezesa spółki  
         zgodnie z umocowaniem. 
        - Oferta podlega odrzuceniu w związku z brakiem okresu gwarancji 
     Oferta nr 2 nie spełnia warunków określonych w IWZO tj. w ofercie cenowej   
         Dostawca nie określił okresu gwarancji. Dokument rejestrowy (KRS) aktualny.   
         Oferta podpisana przez prezesa zarządu. 
        - Oferta podlega odrzuceniu w związku z brakiem okresu gwarancji 
     Oferta nr 3 spełnia warunki udziału w postępowaniu. Dokument rejestrowy  
         (KRS) aktualny.  Oferta podpisana przez wiceprezesa Janusza Strykowskiego     
         zgodnie z umocowaniem. 
     Oferta nr 4 spełnia warunki udziału w postępowaniu. Dokument rejestrowy  
         (CEIDG) aktualny.  Oferta podpisana przez pełnomocnika Mariusz Ogórka 
         zgodnie z pełnomocnictwem. 
         



     Oferta nr 5 spełnia warunki udziału w postępowaniu. Dokument rejestrowy  
         (CEIDG) aktualny.  Oferta podpisana przez właściciela firmy. 
     Oferta nr 6 spełnia warunki udziału w postępowaniu. Dokument rejestrowy  
         (KRS) aktualny.  Oferta podpisana przez pełnomocnika Łukasza  
         Szczerbakowskiego  zgodnie z pełnomocnictwem. 
     Oferta nr 7 spełnia warunki udziału w postępowaniu. Dokument rejestrowy  
         (KRS) aktualny.  Oferta podpisana przez współwłaściciela firmy. 
     Oferta nr 8 spełnia warunki udziału w postępowaniu. Dokument rejestrowy  
         (CIDG) aktualny.  Oferta podpisana przez współwłaściciela firmy. 
         
4. Wybór najkorzystniejszej oferty : 
4.1.Zgodnie z IWZO pkt. 10.1.tj.Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej  
     oferty wg. kryterium : najkorzystniejsza cena brutto (0% VAT) za przedmiot  
     zamówienia. Zamawiający uznaje za najkorzystniejszą ofertę, ofertę 
     niżej wymienionej firmy : 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

4. MEGATECH Dariusz Gutek 20-468 Lublin ul.Energetyków 45 

 
4.2.Uzasadnienie : W/w firma spełniła warunki udziału w postępowaniu oraz w  
      złożonej ofercie zaproponowała najniższą cenę brutto za przedmiot zamówienia  
      tj. 23.341,00,- 
 
 
 
 
 
 
 
       Kierownik Zamawiającego 
                                                                                 Elżbieta Sękowska 
 


